
 

 1 

早稲田アカデミーホーチミン サイゴンパール校 

インター生向け春期算数・数学個別講座 
 

❖開講講座 
・小学 4 年生～6 年生［受験科］ 

・中学１年生～3 年生 

 

❖授業実施形式  

対面個別指導（講師１名：生徒２名まで） 

 

❖ご料金（VAT 込み） 

全学年１コマ（60 分）1,200,000 vnd 

 

 

❖実施期間  

3 月 17 日(火)～3 月 21 日(土) 

 
※上記の「〇」のコマからお選びいただけます。 
※１コマ２名までですのでお申し込み状況によってはご希望に沿えない場合もございます。 
※お申込みいただいた後、こちらで日程を調整し、時間割をお知らせいたします。 

調整までに５営業日程度頂戴することがございます。何卒ご了承ください。 

  

【春期講習会について】 

❖2026 年度春期講習会はⅠ期が 3/16～3/21、Ⅱ期

が 3/31～4/4 での実施を予定しておりますが、一部

授業は午前中やお昼の時間帯に実施となります。同

期間は多くのインターナショナルスクールでは通学

期間かと思われますので、特に差が開きやすい算数 ・

数学を対象に個別講座をご用意しております。 



 

 2 

❖お申込み・受講までの流れ 
 締め切り等 

①右の QR コードから「お申込フォーム」に 
必要事項をご記入ください。 

入力締め切り 3 月 7 日（土） 
※お席に限りがございますので、
入力された方から②のご案内を
してまいります。 

②授業で扱う内容をメールまたはお電話にて打ち合わせさせ
ていただきます。 

お申込みいただきましたら順次
ご案内させていただきます。 
☆お申込み後５営業日程度お待
ちください。 

③頂いたお申込をもとにご請求額を計算し、後日メールにて
ご連絡いたします。 

3 月１２日（木）以降送信させて
いただきます。 

④ご請求額を、銀行振り込みまたはクレジットカードでお支
払いください。 

請求書のメールに記載された日
時をご覧ください。 

 

❖その他・キャンセルポリシー 
①当日のご欠席・ご予定変更については、事前にご連絡ください。 
②当日ご遅刻・無断欠席の場合、振替・返金には応じられません。ご連絡のないご遅刻の場合
は、残りの授業時間にて対応させていただきます。 
 

❖講座内容について 
重点的に強化したい単元等がございましたら、事前にご相談ください。単元によって必要コマ数
が増減する場合がございます。 
特にご希望がない場合は学年相当の内容の復習分野を扱います。 
 

❖その他 
お問い合わせは、早稲田アカデミーホーチミンサイゴンパール校までお寄せください。 
その際、学年・受講を検討されている科目についても添えていただけましたら幸いです。 

 

 

早稲田アカデミーホーチミン サイゴンパール校 ✉hcmc@waseaca.com 


